MINISTÉRIO PUBLICO DE SERGIPE

COLÉGIO DE PROCURADORES DEJUSTIÇA
COMISSÃO ELEITORAL (RESOLUÇÃO N°011/2018 - CPJ)

PAUTA DA 2a REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

Data: 31 de agosto de 2018

Hora: 10:00 horas

Local: Sala das Sessões do Colégio de Procuradores de Justiça - 4o andar do Edifício sede do
Ministério Público.

Presidência: Luiz Valter Ribeiro Rosário (Procurador de Justiça e Presidente da Comissão
Eleitoral)

Membros: Ana Christina Souza Brandi e Paulo Lima de Santana (Secretário).

Ordem dos Trabalhos:

1 - Abertura, conferência de quorum e instalação de reunião;

2-Ordem do dia:

a) Apreciação, votação e aprovação dos nomes dos candidatos aptos à formação da lista tríplice,

para fins do disposto no art. 3o da Resolução n° 011/2018 - CPJ;

b) Aprovação da cédula eleitoral para formação de lista tríplice, objetivando a escolha do

Procurador-Geral de Justiça para o biênio 2018/2020.

3-0 que ocorrer.

Aracaju, 29 de agosto de 2018.

Paulo Lima de Santana

Procurador de Justiça

Secretário da Comissão Eleitoral do Colégio de Procuradores de Justiça